
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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538281 Nayara Possavatis 02/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 2 0 2 4 4 4 4 7,5 62,25 1 Aprovado

524622 Tamires Martines da Silva 25/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 1 1 2 2 4 5 8,0 62,00 2 Aprovado

540318 Vanessa Donatt da Costa 18/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 3 2 2 1 3 2 4 9,5 61,25 3 Aprovado

524042 Naiara da Silva Venancio 07/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 3 4 2 3 5 8,0 59,00 4 Aprovado

535749 Katerin Larissa Coladello Peixoto 16/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 3 2 3 3 3 5 7,0 58,00 5 Aprovado

527212 Ana Cristina Steigenberger 03/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 1 3 3 3 4 9,0 57,00 6 Aprovado

524853 João Paulo da Silva Hrycyk 31/10/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 3 3 4 2 2 3 7,0 56,50 7 Aprovado

538344 Nayara Bressan da Silva 20/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 1 4 3 2 3 8,5 55,75 8 Aprovado

536213 Bruna Vitória Góis Andrade 10/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 1 3 3 3 4 9,0 55,50 9 Aprovado

531441 Mário Rodolfo Siqueira Caldart 22/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 2 4 3 0 2 3 9,0 55,50 10 Classificado

523535 Taynara Hemilin Motta dos Santos 13/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 2 2 3 2 4 9,5 55,25 11 Classificado

535791 Jessica Araujo da Silva 23/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 0 1 1 2 3 3 7,5 54,75 12 Classificado

535704 Alex Sandro Simões Hochmann 30/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 3 2 3 1 3 3 8,5 54,25 13 Classificado

537930 Marlon César  Brito Rodrigues 09/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 1 3 2 2 3 4 5,5 54,25 14 Classificado

540952 Evelyn dos Santos Martines 07/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 2 3 0 2 4 9,0 52,50 15 Classificado

542589 Atermicio Christofer Cezario Gomes 29/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 2 3 1 2 5 7,0 52,00 16 Classificado

538835 Erica Janine de Freitas Santos 31/01/1992 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 2 0 2 3 4 8,5 51,25 17 Classificado

543324 Bruno Vilela Máximo 16/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 4 3 2 3 2 2 5,5 51,25 18 Classificado

527407 Ana Claudia Alves Dias 27/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 2 2 2 1 2 4 7,0 50,50 19 Classificado

540286 Fernanda Tenuti Gottardi 14/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 1 2 1 3 3 2 7,5 50,25 20 Classificado

518271 Alessandra Cristine da Silva 02/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 2 2 2 1 2 2 8,0 50,00 21 Classificado

527495 Poliana Alves dos Reis 25/09/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 2 2 2 1 5 8,5 49,75 22 Classificado

540024 Alex Fiorenza 14/08/1988 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 2 0 3 3 4 9,0 49,50 23 Classificado

531262 Vitória Aparecida Santos Pereira 10/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 4 2 1 2 1 3 7,0 49,00 24 Classificado

540302 Caroline Thainara Arueira Bonin 10/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 4 0 2 3 2 3 7,5 48,75 25 Classificado

531096 Gustavo Gomes Mendes 04/12/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 1 2 2 2 1 8,5 48,25 26 Classificado

533827 Francine Mariana do Nascimento Pinheiro 19/06/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 3 0 3 3 3 9,0 48,00 27 Classificado

538288 João Pedro Souza da Costa 20/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 1 2 0 2 4 9,0 48,00 28 Classificado

539507 Tharles Gustavo Borges Daniel 11/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 2 2 2 2 3 7,5 47,25 29 Classificado

540100 Andressa Macedo Soti 12/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 3 2 2 1 3 5 6,5 46,25 30 Classificado

534919 Elciane da Silva Derossi 23/10/1986 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 1 2 3 1 3 3 7,0 46,00 31 Classificado

520821 Anderson de Souza Fagundes 27/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 8 0 0 1 3 1 4 7,0 46,00 32 Classificado

520004 Julia Leite Iocca 04/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 1 2 0 1 2 3 6,0 45,00 33 Classificado

534592 Renan Mateus Jaboinski 19/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 3 1 1 2 4 6,5 44,75 34 Classificado

530005 Crislei Ferreira Alves 22/05/1993 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 1 3 1 5 7,0 44,50 35 Classificado

539922 Luiz Fernando Borges Borsatti 01/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 3 3 2 3 2 7,0 44,50 36 Classificado

537051 Maria Vitória da Silva Dobrovoski 12/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 3 2 1 1 1 4 7,5 44,25 37 Classificado

532544 Douglas  Carlos  Silva 18/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 2 1 1 1 1 4 7,5 44,25 38 Classificado

519620 Erica Gunz de Araujo 25/07/1985 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 3 3 1 2 1 8,0 44,00 39 Classificado

539665 Olair Ivan Pinto da Cruz 28/01/1983 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 3 3 2 3 2 4 5,0 44,00 40 Classificado

534393 Kariele Cristina de Almeida dos Santos 09/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 2 2 3 2 1 3 5,5 43,75 41 Classificado

528234 Robson dos Santos 31/03/1990 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 2 2 2 2 3 6,5 43,25 42 Classificado

538249 Denerson dos Santos Leitao 14/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 3 3 2 2 3 6,5 43,25 43 Classificado

537077 Luana de Souza da Cruz Rocha 27/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 2 3 2 0 4 6,5 43,25 44 Classificado

536546 Uilian Diego Leles Teixeira 30/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 1 0 0 1 2 2 7,0 43,00 45 Classificado

541665 Aldo Fernandes Filho 11/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 2 1 2 3 3 7,0 43,00 46 Classificado

537303 Amanda Caroline Soares Luqui 13/06/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 0 1 1 3 3 3 7,5 42,75 47 Classificado

537561 Geisson da Silva Aguiar 25/04/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 3 3 1 2 2 5,5 42,25 48 Classificado

525015 Nagila Aparecida Sanches Cardoso 22/11/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 3 1 1 1 4 5,5 42,25 49 Classificado

537688 Felipe Garcia 10/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 2 0 2 0 2 3 9,0 42,00 50 Classificado

524901 Jamili Arieli Rodrigues da Silva 31/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 2 0 2 1 2 2 6,0 42,00 51 Classificado

527678 Bruno de Almeida Gomes 16/10/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 1 1 1 2 3 3 6,5 41,75 52 Classificado

541312 Ricardo Medeiros Porto 13/09/1990 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 2 1 2 1 5 7,5 41,25 53 Classificado

521148 Daniela de Paula Munhoz Almeida 14/02/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 4 2 1 4 5,0 41,00 54 Classificado

532948 Luis Henrique Braga 13/05/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 2 3 2 1 1 2 5,0 41,00 55 Classificado

526576 Lucas Gabriel Ding 30/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 1 3 0 2 4 5,5 40,75 56 Classificado

523147 Alessandra da Silva Duarte 16/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 2 2 1 1 2 6,0 40,50 57 Classificado

525290 Jorgina Xavier de Lima 02/06/1981 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 2 1 1 1 3 7,0 40,00 58 Classificado

523964 Jonas da Cunha dos Santos 10/05/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 1 4 0 1 3 5,0 39,50 59 Classificado

536209 Luis Henrique da Cruz Pinheiro 14/09/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 1 1 1 0 3 8,5 39,25 60 Classificado

531544 Naiara Lorrane da Silva Fidelis 09/02/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 3 2 2 1 3 2 6,0 39,00 61 Classificado

531345 Dione dos Santos de Brito 13/05/2019 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 1 3 0 1 2 6,0 39,00 62 Classificado

518472 Maricleia Benitez dos Santos 12/02/1994 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 1 1 2 2 2 6,5 38,75 63 Classificado

522774 Taís Silva Pinheiro Leandro 17/02/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 1 3 3 0 2 6,5 38,75 64 Classificado

539947 Maria Selma da Silva Santos 21/11/1980 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 1 2 4 1 2 5,5 37,75 65 Classificado

519456 Olga Natalia Martinez 05/12/1991 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 0 0 3 3 2 5,5 37,75 66 Classificado

540854 Alexandre Afonso Ferreira 11/03/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 3 2 3 1 3 2 4,5 36,75 67 Classificado

527421 Carla Helena dos Santos Fagundes 20/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 2 2 1 2 1 3 5,0 36,50 68 Classificado

523088 Fabiana da Silva Paz 22/02/1983 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 2 0 2 2 3 5,5 36,25 69 Classificado

534301 Igor Gabriel Fonseca da Silva 23/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 0 2 2 0 0 6,5 35,75 70 Classificado

526708 Ana Laura do Prado Venz 25/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 0 1 0 2 2 6,5 35,75 71 Classificado

536790 Mônica de Aguiar Bolzane 21/06/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 2 4 0 0 0 7,0 35,50 72 Classificado

MATRÍCULAS DOS APROVADOS: 13 À 16 DE JANEIRO DE 2020

DPI

06/01/2020 2/6

https://www.google.com.br/maps/place/IFMT+Alta+Floresta+MT/@-9.9078048,-56.0665679,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x93aa310cd3e28b23:0x52bcaff6d8b9d1e7!8m2!3d-9.9078101!4d-56.0643792
https://www.google.com.br/maps/place/IFMT+Alta+Floresta+MT/@-9.9078048,-56.0665679,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x93aa310cd3e28b23:0x52bcaff6d8b9d1e7!8m2!3d-9.9078101!4d-56.0643792


INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 075/2019 - VESTIBULAR 2020/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva
Língua 

Portuguesa
Matemática Física Química História Geografia Biologia

Língua 

Estrangeira
Redação

Pontuação 

Final
Classificação Resultado

MATRÍCULAS DOS APROVADOS: 13 À 16 DE JANEIRO DE 2020

528530 Ramalia da Silva Santos de Freitas 23/08/1981 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 1 0 1 2 1 1 7,5 35,25 73 Classificado

537587 Marcos Adriano de Castro Pereira dos Santos 11/05/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 3 0 3 3 1 1 5,5 34,75 74 Classificado

527448 Cátia Idalina dos Santos Fagundes 20/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 0 1 3 2 5,5 34,75 75 Classificado

539238 Uilian Daniel Ferreira da Silva 10/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 1 1 2 0 1 6,0 34,50 76 Classificado

532359 Grasiele de Jesus dos Reis 14/10/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 2 2 1 2 2 5,0 33,50 77 Classificado

529027 Eva Sanchas Brandão 27/10/1980 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 1 1 1 1 6,5 32,75 78 Classificado

536264 Ana Alice Batista da Silva 17/05/1981 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 1 2 2 1 0 2 7,5 32,25 79 Classificado

534348 Jaciane da Silva de Azevedo 22/09/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 2 1 1 1 0 1 7,0 31,00 80 Classificado

518675 Silvani Fermino Alves 03/06/1982 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 2 1 1 2 1 3 5,0 29,00 81 Classificado

535058 Valquiria Oliveira da Silva 22/03/1989 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 1 0 1 1 2 1 5,0 29,00 82 Classificado

533917 Pedro Henrique Bello de Souza 16/09/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 1 1 1 1 5,0 29,00 83 Classificado

526989 Luana Sousa da Silva 19/02/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 0 2 1 0 0 5,5 27,25 84 Classificado

537742 Adrian Mateus da Silva Sampaio 30/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 0 3 1 2 0 5,5 27,25 85 Classificado

533081 Ualisson da Silva Vieira 19/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 0 2 1 0 1 5,0 26,00 86 Classificado

523176 Alan Vicente Rodrigues da Silva 09/02/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 0 4 1 0 0 5,0 24,50 87 Classificado

542196 Maria Sara Inácio da Silva 01/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 0 0 1 0 2 2 5,0 23,00 88 Classificado

522293 Giovanni Doyle Lahens Cantillo 06/08/1982 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 3 3 1 1 4 0,0 25,50 Eliminado

532123 Gaspar Filho Tapuia da Costa. 23/03/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 1 2 0 1 2 2 0,0 15,00 Eliminado

533633 Andre Rogerio Paganotti 25/12/1989 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 1 0 0 2 0 1 0,0 12,00 Eliminado

541135 Gabriela Evangelista da Silva 30/09/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 3 1 0 0 1 0 1 0,0 9,00 Eliminado

519690 Flavio da Silva Chaves 28/09/1987 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

519863 Gislaine Aparecida Diniz 04/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520894 Rosi Clei Corrêa Moraes 07/04/1978 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

523657 Samuel Serra Rosa 09/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524261 Larissa Garcia Grandini 18/07/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

525576 Keila de Fatima Lemos 15/10/1989 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

525601 Taynara Signorelli 01/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527250 Vinicius Emanoel Leite de Carvalho Carreiro da Silva 09/09/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528167 Thais Ferreira da Silva 02/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528654 Lucas Vinicius de Lima 02/08/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530941 Gabriel Linares 26/03/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532333 Maria Vitoria de Agostin 18/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535214 Vitor Dias de Almeida 14/12/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535216 Jaqueline Olimpio de Lima 10/10/1996 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535543 Gleiceane Rocha de Souza 07/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535852 Gabriela da Silva 10/06/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536378 Henrique Aleixo Teixeira 18/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537505 Patricia Queres Justino Buzette 25/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537710 Matheus Santos Brito 24/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537816 Marineide Sanchas Brandao 28/10/1979 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539267 Marcos Henrique Fernando da Silva 21/04/1993 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539755 Eduardo Medeiros Gonçalves 02/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539781 Jaqueline Cristina da Silva Araújo 21/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542941 Maria Aparecida Nunes da Silva Araújo 12/09/1981 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531262 Vitória Aparecida Santos Pereira 10/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 3 4 2 1 2 1 3 7,0 49,00 1 Aprovado

534393 Kariele Cristina de Almeida dos Santos 09/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 6 1 2 2 3 2 1 3 5,5 43,75 2 Aprovado

537077 Luana de Souza da Cruz Rocha 27/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 3 3 1 2 3 2 0 4 6,5 43,25 3 Aprovado

524901 Jamili Arieli Rodrigues da Silva 31/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 7 2 2 0 2 1 2 2 6,0 42,00 4 Aprovado

537587 Marcos Adriano de Castro Pereira dos Santos 11/05/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 1 2 3 0 3 3 1 1 5,5 34,75 5 Classificado

537816 Marineide Sanchas Brandao 28/10/1979 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537051 Maria Vitória da Silva Dobrovoski 12/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 2 3 3 2 1 1 1 4 7,5 44,25 1 Aprovado

537561 Geisson da Silva Aguiar 25/04/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 4 2 2 3 3 1 2 2 5,5 42,25 2 Aprovado

526708 Ana Laura do Prado Venz 25/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 5 2 1 0 1 0 2 2 6,5 35,75 3 Classificado

523657 Samuel Serra Rosa 09/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524261 Larissa Garcia Grandini 18/07/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528167 Thais Ferreira da Silva 02/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528654 Lucas Vinicius de Lima 02/08/1998 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532333 Maria Vitoria de Agostin 18/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539781 Jaqueline Cristina da Silva Araújo 21/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542941 Maria Aparecida Nunes da Silva Araújo 12/09/1981 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534592 Renan Mateus Jaboinski 19/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 4 2 2 3 1 1 2 4 6,5 44,75 1 Aprovado

527678 Bruno de Almeida Gomes 16/10/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 6 0 1 1 1 2 3 3 6,5 41,75 2 Aprovado

519456 Olga Natalia Martinez 05/12/1991 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 6 2 0 0 0 3 3 2 5,5 37,75 3 Aprovado

539238 Uilian Daniel Ferreira da Silva 10/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 5 2 1 1 1 2 0 1 6,0 34,50 4 Classificado

532359 Grasiele de Jesus dos Reis 14/10/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 4 1 0 2 2 1 2 2 5,0 33,50 5 Classificado

536264 Ana Alice Batista da Silva 17/05/1981 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 1 0 1 2 2 1 0 2 7,5 32,25 6 Classificado

533633 Andre Rogerio Paganotti 25/12/1989 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 1 3 1 0 0 2 0 1 0,0 12,00 Eliminado

535214 Vitor Dias de Almeida 14/12/1997 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537710 Matheus Santos Brito 24/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531441 Mário Rodolfo Siqueira Caldart 22/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 4 4 2 4 3 0 2 3 9,0 55,50 1 Aprovado

535791 Jessica Araujo da Silva 23/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 7 7 0 1 1 2 3 3 7,5 54,75 2 Aprovado

540286 Fernanda Tenuti Gottardi 14/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 4 5 1 2 1 3 3 2 7,5 50,25 3 Classificado
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518271 Alessandra Cristine da Silva 02/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 7 2 2 2 2 1 2 2 8,0 50,00 4 Classificado

540302 Caroline Thainara Arueira Bonin 10/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 4 2 4 0 2 3 2 3 7,5 48,75 5 Classificado

531096 Gustavo Gomes Mendes 04/12/2003 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 5 3 2 1 2 2 2 1 8,5 48,25 6 Classificado

538288 João Pedro Souza da Costa 20/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 5 2 1 1 2 0 2 4 9,0 48,00 7 Classificado

539507 Tharles Gustavo Borges Daniel 11/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 6 1 1 2 2 2 2 3 7,5 47,25 8 Classificado

520821 Anderson de Souza Fagundes 27/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 2 8 0 0 1 3 1 4 7,0 46,00 9 Classificado

539922 Luiz Fernando Borges Borsatti 01/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 4 0 1 3 3 2 3 2 7,0 44,50 10 Classificado

519620 Erica Gunz de Araujo 25/07/1985 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 3 2 1 3 3 1 2 1 8,0 44,00 11 Classificado

536546 Uilian Diego Leles Teixeira 30/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 4 7 1 0 0 1 2 2 7,0 43,00 12 Classificado

532948 Luis Henrique Braga 13/05/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 7 1 2 3 2 1 1 2 5,0 41,00 13 Classificado

526576 Lucas Gabriel Ding 30/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 6 1 1 1 3 0 2 4 5,5 40,75 14 Classificado

523147 Alessandra da Silva Duarte 16/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 5 3 1 2 2 1 1 2 6,0 40,50 15 Classificado

531345 Dione dos Santos de Brito 13/05/2019 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 4 4 1 1 3 0 1 2 6,0 39,00 16 Classificado

534301 Igor Gabriel Fonseca da Silva 23/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 4 4 1 0 2 2 0 0 6,5 35,75 17 Classificado

537742 Adrian Mateus da Silva Sampaio 30/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 2 0 1 0 3 1 2 0 5,5 27,25 18 Classificado

523176 Alan Vicente Rodrigues da Silva 09/02/1995 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 2 0 1 0 4 1 0 0 5,0 24,50 19 Classificado

535216 Jaqueline Olimpio de Lima 10/10/1996 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539755 Eduardo Medeiros Gonçalves 02/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

IFMT - CAMPUS ALTA FLORESTA
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536837 Vanessa Batista 27/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 1 3 3 2 4 5 8,0 59,00 1 Aprovado

520796 Laisa Castanha Bonavigo 18/09/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 3 4 4 2 3 7,5 53,25 2 Aprovado

528458 Karoline Sabrina Rodrigues da Silva 04/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 1 3 3 1 3 4 6,0 51,00 3 Aprovado

538953 Franciele dos Santos da Silva 02/02/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 2 2 2 1 4 7,0 50,50 4 Aprovado

519344 Gabrielle Costa Tomcix 03/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 1 2 3 3 1 7,0 49,00 5 Aprovado

530609 Fernanda Postal da Silva 14/11/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 3 2 1 0 2 8,0 48,50 6 Aprovado

541424 João Antonio Andreta Maciel 23/10/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 0 5 1 4 3 3 4,0 47,50 7 Aprovado

539420 Eduardo Neves Carneiro 16/08/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 2 5 3 1 3 3 5,0 47,00 8 Aprovado

540454 Ana Paula Ribeiro de Souza 18/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 2 3 1 5 3 5,5 46,75 9 Aprovado

536412 Janaina Moreno Borges 12/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 1 1 1 3 1 4 6,0 46,50 10 Classificado

541397 Luana Aparecida Moreno Daronco 09/10/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 3 2 1 1 3 5 4,5 45,75 11 Classificado

529308 Valdiana Dias Ribeiro 20/02/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 3 1 3 1 3 2 7,0 44,50 12 Classificado

534638 Heloísa Noêmia Lehrbach 06/11/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 2 2 2 3 3 4,5 42,75 13 Classificado

534673 Messias da Silva Andrade 05/10/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 2 2 2 1 3 8,5 42,25 14 Classificado

523811 Ryan Cristhian Nunes de Barros 20/10/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 1 2 3 3 2 6,0 42,00 15 Classificado

532160 Richardson Faris Lisboa 28/05/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 3 2 1 2 2 5,0 41,00 16 Classificado

522327 Amanda Stefanie Grade 10/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 2 3 2 2 3 5,5 40,75 17 Classificado

529567 Isaac Nicolas Posse Barros Martins 10/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 3 2 2 3 1 1 6,0 40,50 18 Classificado

528481 Tatiane Vieira Mahle 27/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 2 3 3 3 2 4,0 40,00 19 Classificado

527004 Gabriela de Souza Miranda 22/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 0 4 0 2 2 7,5 39,75 20 Classificado

539327 Rafael de Castro Moraes 29/10/1995 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 2 1 3 2 2 5,0 39,50 21 Classificado

518684 Raianne Monteiro do Nascimento 17/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 2 2 2 1 4 4,5 38,25 22 Classificado

532240 Karine Squinzani dos Santos 19/06/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 2 0 2 1 3 6,5 37,25 23 Classificado

534566 Letícia Carla Maldonado Sousa 05/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 2 2 1 1 2 6,5 37,25 24 Classificado

529762 Higor Ryan Silva Weber 10/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 2 2 0 4 6,0 36,00 25 Classificado

529038 Janaina Pereira do Vale 13/10/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 0 0 2 0 3 6,5 35,75 26 Classificado

518718 Luiz Weder Heidrich 08/03/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 0 2 1 0 3 4,5 33,75 27 Classificado

524395 Crisellen Schmoller Buchmann 11/11/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 0 2 1 1 2 5,0 33,50 28 Classificado

531506 Joao Vitor Gomes Viana 15/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 2 0 1 1 5 3,5 32,75 29 Classificado

518055 Italo da Silva Frazão 06/03/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 1 1 3 2 3 4 2,0 32,00 30 Classificado

526261 Mateus Nascimento da Silva 16/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 1 2 3 0 2 1,5 26,25 31 Classificado

541002 Angelica de Oliveira Chaves 30/12/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 2 2 0 2 1 3,5 25,25 32 Classificado

539997 Diogo Henrique da Luz Malcher 06/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 2 0 0 0 2,5 19,75 33 Classificado

523556 Pedro Dairan Pereira da Silva Arara 09/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 1 0 2 0 1 1,5 14,25 34 Classificado

519791 Ariadne Caldeira Mota 07/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 1 1 3 1 5 0,0 22,50 Eliminado

524095 Wellington Henrique Pazinato 13/06/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 3 2 1 1 3 0,0 30,00 Eliminado

528589 Maria Isabel Afonso Alves 28/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 1 1 1 3 2 1 0,0 15,00 Eliminado

531869 Heyna Thayna de Oliveira Eller 28/07/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 2 2 2 1 5 0,0 22,50 Eliminado

517712 Cezar Felipe de Mendonça Ruelis 22/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

517869 Iredualc da Silva Frazão 23/06/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

518359 Jessica de Souza de Paiva 18/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

522114 Vanessa Martini Della Vecchia 03/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524135 Mailo Moacir dos Santos Garroso. 04/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530787 Eduarda Damião da Silva dos Santos 21/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531584 Lorena Freitas Conti 07/12/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533313 Gregorio Buchmann Hoffmann 01/01/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533464 Claus Spindler Junior 27/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537736 João Carlos Cavalheiro Pereira 18/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

543217 André Felipe da Rosa Mendes 24/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529308 Valdiana Dias Ribeiro 20/02/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 2 3 3 1 3 1 3 2 7,0 44,50 1 Aprovado

532160 Richardson Faris Lisboa 28/05/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 6 3 0 3 2 1 2 2 5,0 41,00 2 Aprovado

522327 Amanda Stefanie Grade 10/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 0 1 2 3 2 2 3 5,5 40,75 3 Aprovado

518684 Raianne Monteiro do Nascimento 17/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 4 1 2 2 2 2 1 4 4,5 38,25 4 Aprovado

529038 Janaina Pereira do Vale 13/10/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 1 2 0 0 2 0 3 6,5 35,75 5 Classificado

526261 Mateus Nascimento da Silva 16/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 2 0 1 2 3 0 2 1,5 26,25 6 Classificado

530787 Eduarda Damião da Silva dos Santos 21/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528481 Tatiane Vieira Mahle 27/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 4 3 0 2 3 3 3 2 4,0 40,00 1 Aprovado

522114 Vanessa Martini Della Vecchia 03/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533313 Gregorio Buchmann Hoffmann 01/01/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

543217 André Felipe da Rosa Mendes 24/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

523556 Pedro Dairan Pereira da Silva Arara 09/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 2 0 1 1 0 2 0 1 1,5 14,25 1 Aprovado

541397 Luana Aparecida Moreno Daronco 09/10/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 5 3 3 2 1 1 3 5 4,5 45,75 1 Aprovado

534638 Heloísa Noêmia Lehrbach 06/11/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 5 3 1 2 2 2 3 3 4,5 42,75 2 Aprovado

518718 Luiz Weder Heidrich 08/03/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 4 3 2 0 2 1 0 3 4,5 33,75 3 Classificado

524395 Crisellen Schmoller Buchmann 11/11/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 4 3 1 0 2 1 1 2 5,0 33,50 4 Classificado

518055 Italo da Silva Frazão 06/03/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 1 3 1 1 3 2 3 4 2,0 32,00 5 Classificado

539997 Diogo Henrique da Luz Malcher 06/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 5 1 0 1 2 0 0 0 2,5 19,75 6 Classificado

519791 Ariadne Caldeira Mota 07/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 3 1 0 1 1 3 1 5 0,0 22,50 Eliminado

524095 Wellington Henrique Pazinato 13/06/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 5 3 2 3 2 1 1 3 0,0 30,00 Eliminado

517869 Iredualc da Silva Frazão 23/06/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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